
 

 

Okresní  s tá tní  zas tupi te ls tv í  v  Náchodě  
Klads ká  1092 ,  547  21  Nác hod  

Tel.: 491 840 210;  Fax: 491 840 228;  E-mail: podatelna@osz.nac.justice.cz, ID dat. schránky 6q7ah5p 

 
1 ZN  163/2018-41       Náchod 20. prosince 2018 
 
    
 
Human Rights Defense z.s. 
P. O. Box 8 
503 51  Chlumec nad Cidlinou 
  
  

  
Trestní oznámení na Ing. Petra Havelku a Ing. Moniku Nebeskou - vyrozumění 
  
  
 
Sděluji Vám, že Vaše trestní oznámení na Ing. Petra Havelku a Ing. Moniku Nebeskou jsem 
předal policejnímu orgánu Službě kriminální policie a vyšetřování v Náchodě k prověření 
s tím, že obě trestní oznámení budou dle mého pokynu prověřena ve společném řízení, neboť 
spolu úzce souvisí. 
 
S pozdravem 
 
 
    

Mgr. Vladimír  Š t ě p á n e k  v.r.    
okresní státní zástupce 

 
 
 
Za správnost vyhotovení: 
Kamila Vydrová 
  
  
 
  
 



2. 1. 2019 Datové schránky

https://www.mojedatovaschranka.cz/portal/ISDS/index?ev=LHBtZCwyLDs2MzM2ODUzMzk7MA%3D%3Dd7b8fa74&XCSRF=f8f8e7464a523c3c… 1/1

Doručenka datové zprávy
Věc: 1ZN163/2018, vyrozumění oznamovatele

ID zprávy: 633685339
Typ zprávy: Veřejná datová zpráva

Stav zprávy: Doručená
Datum a čas doručení: 30. 12. 2018 v 13:57:26

Odesílatel: Okresní státní zastupitelství v Náchodě, Kladská 1092, 54701 Náchod,
CZ

ID schránky: 6q7ah5p
Typ schránky: Orgán veřejné moci

Odesílající osoba: Pověřená osoba

Adresát: Human Rights Defense z.s., Pražská 142, 50351 Chlumec nad Cidlinou,
CZ

ID schránky: smd99ty
Typ schránky: Právnická osoba

Zmocnění: Nezadáno
Naše čís. jednací: 1ZN163/2018 - null
Naše spisová zn.: 1ZN163/2018
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Události zprávy:
20. 12. 2018 v 13:57:26 EV0: Datová zpráva byla podána.
20. 12. 2018 v 13:57:26 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

30. 12. 2018 v 13:57:26 EV2: Uplynulo 10 dnů od dodání datové zprávy do datové schránky
příjemce, aniž by se do schránky přihlásila osoba, která má s ohledem na
rozsah svého oprávnění přístup k dodanému dokumentu (dle § 17, odst.
4, zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění). Zpráva byla označena jako
doručená fikcí. Byl-li příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci
nevystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva
doručena tímto okamžikem.

2. 1. 2019 v 07:20:46 EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona
č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


